
ЕЕ НЕ
Г

$ Я рава
Е

|
:
Ё

:
Ё

Раздел

олина
плановый

пернод20

26

р

обаивомо

бани

трасанио

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ЗАДАНИЕ

№1

‘Часть

1.

Свеления

об

оказываемых

муни

образования

ва2025

с

учреждение

Обусинскам

срелняя

обшеобразовательная

Полонное

озини,

ложи

музииивижно

чреяени

муниципального

учреждения

(обособленного

подразделения)

нальное

бюлжетное

обшеобразовательн

онактся

|нтернат

им.
А.

И.

Шалаева.

пельности

муниципального

учреждения

ннис

начальное

обиксе

анис

основное

общее:

анис

срелиес

общее:

иронию ыы
|
|
:
:

рание



: В В Е В

Е Е Е В Е

НЫ В

Н $
Н

Г

Е

НН НИНИИ й

пода

пот

обор

ия
опр

прохожим

бысто

ромео

29

$ .РНЕвеы Е

В }

Ё 1В —
Е |= |
: еер || |
: В

= В

:
В В

Е Е |Ё В

Е В



Разлел

р

жи

т

Я

орон

итомяусотТ

Пуч

птр

онил

енчнт

машини

ршетот

107



[-1
РАЯа3СЕ7}

мых

муниципальных

улугах

одел

‘Часть

2.

Селения

об
окяз(

Ы : В

& Ё
=

ЕЕ Е ы Е

т | ЕТЕ :ГЕ В ы Е

| :
№

| ТИ
||

неуввано

здоровья ов)

ЭПЬАНТААННИ

[
алаптированиа

обучающиеся

|ораоьятельн

ограниченным

 зприрамма

}



: Ы
а

[ВЕ В = й
В

Ев Ы
В | Ы

е : в

Е. В Ы Ы з 8

Е Е Е

:
Ъ

В

Н

з

ЕН$ 85°
суеио

[петискивалилы

"АВТАЩЕЯИ

ноу

О

БАЯТАЩИТ



15

1 |БА»

аЕ
й ВЕЕ

О Чех|9 Чел|19

<яс0вЗ

зующие

объем

муниципальной

услуги:

посл

зарионьй

сора||ороирамма

[сираничени

|зоровыя

[овз)

ры

ТАРА|исуяено

Обучающие

ие

указано

обучиюшых

УТЕАВТААНИР

[дьттирова

[5бучеюние

ис
укежно.

[очная

атели,

харак

мия

основных

общеовранватсльных

прозрамм

основного

обще

обревяни

па

номерной



ых Е
У В

ь р Я ь :
В: Е р В 8 |. В

ы

РЗ з __ 8 Е
ы

8 |4 8 Е |= ы

= в
Ё

о
В

з
:Ё = = |. й

ВИ й

3 = н р :Е = г = НЕ =
-

"О "Я "ОО

ОО

"О
ОТЕ 1 ь в В Е

ЕЕ Е
я

И

В

тов

В



Ы : в
&

Н „И

Ы := 2

з #Е В

т

"Промент

Е

о

О



тели,

характеризующие

объем

муниципальной

услуги

Уникальный

номер

[

]

вание

музииичальной

услуги

ори

потребителей

муниципальной

ЕЗЕ =

т и

. В

В



т Е -
= `

В
Ё |1

вы В Е В у|
=

|;

В
ы В Ь ыы

1

©
р

РВВ
ь в _

В
Е

||

Е |. Е. || .
#

И

Е ЕЁ Е И

1 ВЕ Е В &

Е 1 Е Ё

Ё

1

вой

услуги

Показатели,

характеризующие

объем

муниципальн



=
по

базовому

(отраслевому)

перечню

"Уникальный

номер

О

*

`Раздел

ной

услуги2:

ачалью

муниципальной

услуги

д

оно

озсонни

ии

потребителсй

муниципальной

услуги

ели

карактерюзукошию

качестьо

мунишипальн

нелица
ание

мунниицальной

услуги

кли,

характеризующие

объем

пористой,

|
]
й

]
|

Е

В

{

В

}

Е

|оказатели,

характеризующие

объем

муниципальной

услуги:

р

р

имени

тут

"муниципальной

услуги

‚рялок

оказания

муниципальной

услуги

Нормативные

правовые

акты,

инрнеан

в

орон

гром

повнооьноо

регулирующие

порядок

оказания

олово

рамен

ороиломнык

отн

осо

Гозизетованис

очерк

де

нормативного

прамовото

вит)



И

}
}

:

ал
ге

;ок

информирования

потенциальных

потребителей

муннии

Г
шабормировашия

п

зерно

информации



[Померо

необходимости

[еменсе

рва
в

[ея

таже

ржи

Ср

жодоинения

ТЕТ

Прочие

соьженкя

 нузнннальном

задании"

случае

поступлений

обоснованных

казыбнотробителей,

"требований

правоохранительных

ортани.

по
мере

 нообхолимости

-то

пажа
У

на

стендах

зальния

работас
ролителими

кис

собрания
`обеслечении

выполнсния

мунниниальноих

зазания

Бъерко

примочерности

и

мелового

испозьмиминя

финвясового

`Выеллныя

проверкы

Ы

лоабри

зкушек

финансово

поза

сжегознио

орок

ло

1

фенля



Осинское муниципальное
управление образования. Оса

(наименование организации)
Номер `Дата

документа. составления

ПРИКАЗ

270 13.01.2025 г

Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
общеобразовательными учреждениями
па 2025 год

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, повышения
качества предоставления муниципальных услуг общеобразовательными учреждениями
Осинского муниципального района, в соответствии со ст.69.2 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, постановлением мора Осинского муниципального района от
09.10.2019 г. № 646 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными и казенными
учреждениями Осинского муниципального района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, предоставления субсидий бюджетным и казенным
учреждениям Осинского муниципального района на финансовое обеспечение выполнения
ими муниципального задания, рассчитанных с учетом нормативных затрат на оказание
ими муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание муниципального
имущества», руководствуясь ст. 5.6. Устава Осинского МУО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Обусинская СОШ — интернат им А.И. Шадаева».
2. Руководителю МБОУ «Обусинская СОШ — интернат им А.И. Шадаева» А.Г.

Хамгушкеевой обеспечить исполнение муниципального задания в 2025 году.
3. Руководителю МБОУ «Обусинская СОШ- интернат им. А.И. Шадаева» А.Г.

Хамгушкеевой, предоставить предварительный отчет об исполнении муниципального
задания до 01.12.2025т. и по окончании финансового года в срок не нозднее 01.02.2026 г.

4. Контроль за исполнением приказа остаёляю за собой:

Начальник Осинского муниципального
управления образования А.М. Дамбуев

С настоящим приказом ознакомлен (а):

о накр 2025г. Иа | ее (21


